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Naziv predmeta:	Bosanski jezik i književnost	Razred:  III        Nedjeljni fond časova: 3


	Nastavna tema
	Red. broj časa
	Nastavna  jedinica
	Tip časa
	Oblik rada
	Metod 
rada
	Ishodi
	Međupredmetno povezivanje i kompetencije

	Tvorba riječi







Realizam


Sintaksa


Realizam



Sintaksa

Usmeno i pismeno izražavanje



Sintaksa






Sintaksa


	1.






2. 


3.



4.


5.


6. 

7. 


8-9.


10.



11.




12-13. 



14.







	Tvorba riječi u bosanskom jeziku (izvođenje, slaganje, prefiksacija, kombinovana tvorba, tvorba pretvaranjem)

Zločin i kazna, F.M.Dostojevski

Zločin i kazna, F.M.Dostojevski 

Subjekat i predikat


Šinjel, N.V.Gogolj

Objekt i adverbijalne odredbe
Pismena vježba

Izrada prve pismene zadaće

Jezik u upotrebi (raspravljanje, diskusija i kritika)

Atribut i apozicija 



Ispravak prve pismene zadaće


Složena rečenica (vrste i slaganje složenih rečenica)



	ONG







ONG


UG

ONG



ONG


ONG

V


provjera


ONG



ONG



V/OBN


ONG
	F






F


F


F



F


F



F



F



F



F





F






	MM, DM, MD






MM,
DM, TM





MM,
DM, TM



MM,
DM, MD

MM,
DM, TM


MM,
DM, TM


MM,
DM, TM



MM,
DM, TM


MM,
DM, TM


MM,
DM,











	prepoznaje tipove tvorbe riječi u bosanskome jeziku;




povezuje društveno-historijski kontekst sa pojavom određenih književnih epoha






razlikuje sintaksičke jedinice



sastavlja pisani tekst na zadatu temu poštujući jezička i pravopisna pravila





razlikuje sintaksičke jedinice

pravilno upotrebljava pravopisna i jezička pravila;


razlikuje sintaksičke jedinice

	







historija, sociolo
gija,
geografija, umjetnost, informatika, srpski kao nematernji jezik,  unutarpredmetna


Datum predaje:			Predmetni nastavnik: 
